Inciso  II,  da  Lei  n°  14.133/21  e  suas  alterações
posteriores,  visando  a  Contratação  de  Pessoa  Jurídica
para  realizar  o  fornecimento  de  aparelhos  de  ar
condicionado junto à Câmara Municipal de Vereadores de
Baía Formosa/RN, pelo valor de R$ 47.326,00 (QUARENTA
E SETE MIL TREZENTOS E VINTE E SEIS REAIS), em favor
de MR SERVICOS ENGENHARIA E PROJETOS ELETRICOS
LTDA - CNPJ/CPF: 41.157.248/0001-48.

Assim, nos termos da Lei n° 14.133/21,
vem  comunicar  ao  Excelentíssimo(a)  Senhor(a)
ANTONGNIONE  MADEIRO  CARDOSO  DA  COSTA,

[...]

de(a) MR SERVICOS ENGENHARIA E PROJETOS ELETRICOS
LTDA  -  CNPJ/CPF:  41.157.248/0001-48,  referente  à
Contratação  de  Pessoa  Jurídica  para  realizar  o
fornecimento de aparelhos de ar  condicionado junto à
Câmara Municipal de Vereadores de Baía Formosa/RN, no
valor  de  R$  47.326,00  (QUARENTA  E  SETE  MIL
TREZENTOS E VINTE E SEIS REAIS).

R A T I F I C O , conforme prescreve o art. 26 do
Estatuto das Licitações, o Despacho do(a) Ilustríssimo(a)
Senhor(a) GENICLÉCIA FERREIRA SALES DA SILVA, Agente
de  Contratação,  determinando  que  se  proceda  a
publicação  do  devido  extrato.

[...]

Inciso  II,  da  Lei  n°  14.133/21  e  suas  alterações
posteriores,  visando  a  Contratação  de  Pessoa  Jurídica
para realizar serviço de estudo de viabilidade técnica para
instalação de sistema fotovoltaico da Câmara Municipal
de  Vereadores  de  Baía  Formosa/RN,  pelo  valor  de  R$
5.800,00 (CINCO MIL E OITOCENTOS REAIS), em favor de
MR SERVICOS ENGENHARIA E PROJETOS ELETRICOS LTDA
- CNPJ/CPF: 41.157.248/0001-48.

Assim, nos termos da Lei n° 14.133/21,
vem  comunicar  ao  Excelentíssimo(a)  Senhor(a)
ANTONGNIONE  MADEIRO  CARDOSO  DA  COSTA,

[...]

LTDA  -  CNPJ/CPF:  41.157.248/0001-48,  referente  à
Contratação de Pessoa Jurídica para realizar serviço de
estudo de viabilidade técnica para instalação de sistema
fotovoltaico da Câmara Municipal de Vereadores de Baía
Formosa/RN,  no  valor  de  R$  5.800,00  (CINCO  MIL  E
OITOCENTOS REAIS).

R A T I F I C O , conforme prescreve o art. 26 do
Estatuto das Licitações, o Despacho do(a) Ilustríssimo(a)
Senhor(a) GENICLÉCIA FERREIRA SALES DA SILVA, Agente
de  Contratação,  determinando  que  se  proceda  a
publicação  do  devido  extrato.

[...]

posteriores,  visando  a  Contratação  de  Pessoa  Jurídica
para realizar  serviço  de atualização e  tombamento de
bens, reavaliação, mensuração e inventário patrimonial,
junto  a  Câmara  Municipal  de  Vereadores  de  Baía
Formosa/RN, pelo valor de R$ 14.000,00 (QUATORZE MIL
REAIS),  em favor  de 49.011.583 THIAGO BARBOSA DA
SILVA - CNPJ/CPF: 49.011.583/0001-45.

Assim, nos termos da Lei n° 14.133/21,
vem  comunicar  ao  Excelentíssimo(a)  Senhor(a)
ANTONGNIONE  MADEIRO  CARDOSO  DA  COSTA,
Presidente da Câmara, da presente declaração, para que

[...]

49.011.583/0001-45, referente à Contratação de Pessoa
Jurídica  para  realizar  serviço  de  atualização  e
tombamento  de  bens,  reavaliação,  mensuração  e
inventário  patrimonial,  junto  a  Câmara  Municipal  de
Vereadores  de  Baía  Formosa/RN,  no  valor  de  R$
14.000,00 (QUATORZE MIL REAIS).

RIO GRANDE DO NORTE, QUINTA-FEIRA, 26 DE SETEMBRO DE 2024 - ANO: VI - Nº: 1996

8

R A T I F I C O , conforme prescreve o art. 26 do
Estatuto das Licitações, o Despacho do(a) Ilustríssimo(a)
Senhor(a) GENICLÉCIA FERREIRA SALES DA SILVA, Agente